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Sofa tapicerowana

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest sofa tapicerowana do siedzenia lub 

leżenia przeznaczona do wyposażenia mieszkań, lub innych pomieszczeń 
użytkowych.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać sofy tapicerowanej do 

siedzenia lub spania, przejawiająca się w cechach kształtu, układu linii, 

jakości poduch materiałów tapicerskich, nadająca sofie oryginalny wygląd.

Sofa tapicerowana według wzoru przemysłowego ukazana została na 
rysunku, gdzie fig.1 przedstawia sofę w widoku aksonometrycznym.

Sofa tapicerowana według wzoru przemysłowego jest sofą trzyosobową 

rozkładaną do funkcji spania, posiadająca luźne poduchy na podłokietnikach, 

a całość zaprojektowana i wykonana jest we wspólnej koncepcji wzorniczej, 

kolorystyce i budowie.

Sofa tapicerowana trzyosobowa według wzoru przemysłowego posiada dwa 

podłokietniki w kształcie zbliżonym do graniastosłupów o trapezowym
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widoku przednim, które osadzone są na nóżkach w kształcie 

prostopadłościennych listew o długości równej szerokości podłokietników. 

Pomiędzy podłokietnikami umocowana jest skrzynia siedziska z wózkiem do 

rozsuwania siedziska do funkcji spania oraz tylna ściana sofy zespalająca 

konstrukcję stelaża sofy. Na skrzyni siedziska umieszczona jest poducha 

siedziska podzielona na pół przeszyciem górnej powierzchni, a na poduchach 

siedziska i tylnej ścianie stelaża oparte są luźne poduchy oparcia. Wszystkie 

elementy sofy pokryte są materiałem tapicerowanym jedno lub 

wielokolorowym, a elementy stelaża , podłokietniki i tylna ściana sofy obite 

są materiałem tapicerowanym na piance, co nadaje tym elementom 

„puszystość” kształtu, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1

Istotną cecha sofy tapicerowanej według wzoru przemysłowego jest 

kształt podłokietników, który w widoku z przodu jest zbliżony do trapezu 

nierównoramiennego osadzonych na nóżkach w kształcie prostopadło- 
ściennych listew o długości równej szerokości podłokietników, które 

posiadają luźno ułożone poduchy.

Istotną cechą sofy tapicerowanej według wzoru przemysłowego jest 
przeszycie górnej powierzchni poduchy siedzenia , które dzieli tą poduchę na 
dwie równe części odpowiadające szerokością poduchom oparcia.

Istotną cechą sofy tapicerowanej według wzoru przemysłowego jest 

ukryty w skrzyni stelaża siedziska wózek z wysuwaną powierzchnią płaską 

która wraz z siedziskiem tworzy powierzchnię spania i na którą nakłada się 

poduchy.

Meble „Wajnert” Sp.J 

Pełnomocnik:
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Fig. 1
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